2020 年 5 月吉日

お 得 意 様 各 位

「SUTTO fresh -ｽｯﾄﾌﾚｯｼｭ」発売のご案内

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は「あゆみシューズ」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、今月末に 「あゆみ」の SUTTO シリーズより新商品【SUTTO fresh -ｽｯﾄﾌﾚｯｼｭ】

を発売することとなりました。スッと履けてフィットする機能はそのままに、爽やかな

夏らしいカラーとこだわりのメッシュ素材が特徴です。

お家で過ごす時間が長くなっておりますが、少しでも快適に、そして安全にお過ごしで

きるよう、ご提案いただけますようお願い申し上げます。

ご不明な点などがございましたら、各担当までお気軽にお問い合わせください。

今後とも「あゆみシューズ」をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

発売日：2020 年 5 月 27 日（水） ※ご注文予約は順次受付しております

品 番: 2248 【自宅用】

商品名: SUTTO fresh -ｽｯﾄﾌﾚｯｼｭ

価 格：2,800 円（税別）※両足のみ販売

カラー／サイズ

Ｓ(20.5-21.5)

        Ｍ(22.0-23.0)

        Ｌ(23.5-24.5)

        LL(25.0-26.0)

        3L(26.5-27.5)

【お問合せ先】            徳武産業株式会社

本社 香川県さぬき市大川町富田西 3007  TEL：0879-43-2167

お客様サポートセンター  TEL：050-2018-2292

S～LL    S～LL    L～3L      L～3L

ミント   ピーチ   スカイグレー

フォレスト

グリーン